

MERCH ApS

Bredgade 36, st
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2017

Burim Miftari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MERCH ApS
Bredgade 36, st
1260 København K

CVR-nr: 36464178
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med tøj og merchandise, samt generel management.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 92 TDKK mod et overskud på 94 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 143 TDKK.

Selskabet er stiftet 4. december 2014. Sammenligningstal i resultatopgørelsen indeholder således 13 måneders drift.

Årets resultat er vurderet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		124.953	124.266
Resultat af ordinær primær drift		124.953	124.266
Andre finansielle indtægter		1.569	0
Øvrige finansielle omkostninger		-622	0
Ordinært resultat før skat		125.900	124.266
Skat af årets resultat		-33.484	-29.986
Årets resultat		92.416	94.280
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		92.000	94.000
Overført resultat		416	280
I alt		92.416	94.280

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Deposita		22.951	11.884
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.951	11.884
Anlægsaktiver i alt		22.951	11.884
Fremstillede varer og handelsvarer		57.060	25.393
Varebeholdninger i alt		57.060	25.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.987	79.849
Andre tilgodehavender		0	23.344
Tilgodehavender i alt		25.987	103.193
Likvide beholdninger		220.283	223.264
Omsætningsaktiver i alt		303.330	351.850
Aktiver i alt		326.281	363.734

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		696	280
Forslag til udbytte		92.000	94.000
Egenkapital i alt		142.696	144.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.407	119.115
Skyldig selskabsskat		33.484	29.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.694	70.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.585	219.454
Gældsforpligtelser i alt		183.585	219.454
Passiver i alt		326.281	363.734

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	280	94.000	144.280
Betalt udbytte	0	0	-94.000	-94.000
Årets resultat	0	416	92.000	92.416
Egenkapital, ultimo	50.000	696	92.000	142.696

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2014/15
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1